



MERHABA !

Sana özel olan tavsiyelerimiz burada. Lütfen bunları yap ve beni bilgilendir.

TO DO LIST

CHECK
(x koyun)

Telefonunuza Google Play veya Apple Store 'dan aşağıdaki uygulamaları indirin. Öğretmeniniz size özel hazırlanacak çalışma planında büyük ihtimalle bu uygulamalar üzerinden ek ödevler verecektir.

- 1) **"News in Levels"** → Bu uygulama, güncel haberleri 3 farklı seviyede size sunar. Ayrıca sesli olarak bu haberleri dinleyebilir ve tekrar edebilirsiniz. Reading + Listening + Speaking becerileri için mükemmel bir uygulamadır. ☺ (Alternatif olarak **LingQ**'u da deneyebilirsiniz.)
- 2) **"Shazam"** → Bu popüler uygulama, bildiğiniz gibi, ortamlarda çalan şarkıları ayırt edip şarkı ve şarkıcı ismini bulur ve kaydeder. Ancak belki daha az bilinen bir özelliği de, şarkı sözlerini tam zamanlı olarak gösterebilmesidir. Bu eşsiz özelliğini kullanarak dinlediğiniz veya duyduğunuz şarkıların canlı sözlerine anında ulaşip İngilizce kulak dolgunluğu sağlayabilir, sözleri ezberleyebilir, bilinçli olarak şarkıyı söyleyebilirsiniz. Reading + Listening + Speaking becerileri için gene mükemmel bir uygulamadır.

En az iki mobil sözlük indirin: tercihen biri **İngilizce – İngilizce**, diğeri **Türkçe – İngilizce** olabilir.

- 1) **"WR (Word Reference) Dictionary"** → Mükemmel bir sözlüktür. Çok ayrıntılı sonuçlar verir.
- 2) **"Tureng Dictionary"** daha kapsamlı sonuçlar vermektedir ancak çok fazla sonucu aynı anda verdiği için kullanımı biraz kafa karıştırıcı olabilmektedir.

Bir kelime defteri oluşturun. (Kullanılmayan yıllık ajanda olabilir) Öğrenciğiniz hemen her yeni kelimeyi butaya not edin ve belli periyotlarla göz atın.

Derslerde hazırlıklı olacaksınız. Ders öncesi ve sonrası mutlaka tekrar yapacaksınız. İster 10 dakika ya da 2 saat. Ama mutlaka tekrar gerek. Anlamadığınız konuları bir yere not alıp gelecek dersinizde öğretmeninize danışın.

Film izleme alışkanlığınızı değiştirin: Yabancı filmleri artık alt yazılı ve alt yazısız olarak daha düzenli bir şekilde izlemeye başlayın. Tavsiyemiz şöyle: Bir filmi önce dublajsız (İngilizce seslendirmeli) ve Türkçe altyazılı olarak izleyin. Arkasından 2. kere ve bu defa İngilizce altyazılı olarak. Ve üçüncü defasında da Türkçesiz ve altyazısız olarak. Bir filmi 3 kere arka arkaya izlemek çok keyifli gibi görünmeyebilir ama herşeyin bir bedeli vardır.

Çalışma planında yazılı olan temel eylemler için telefonunuzda alarmlar kurun.

Planlar çok ayrıntılı olduğunda, uygulanabilirlikleri de o derece azalır. O yüzden saatlere takılmayın. Esnek olabilirsiniz. Çalışma süresi değil, verimlilik önemlidir. Ama planınızdaki etkinlik sayılarını mutlaka yakalayın; haftada 3 ders oturumu ve tekrarları, 2 bireysel çalışma (self study) 1 haftalık özet çalışma (summary) ve 1 haftalık ödev (task) etkinliği örnek planda yer almaktadır. Ama siz –telafileri yaratmak kaydıyla- bunların yerlerini değiştirebilirsiniz.

Ek istekler:

Almak istediğiniz dersin ihtiyaçları ve sizin seviyenize göre bu listeye başka maddeler de eklenebilir.

Şunu da unutmayın! İnternet ortamında neredeyse sonsuz sayıda yabancı dil çalışma kaynağı mevcuttur ve bu durum en başta bir avantaj gibi görünse de bir süre sonra can sıkıcı bir hale gelir. İnternetin sonsuz alemine dalmakta serbestsiniz tabi ki, ama öğretmeniniz tarafından size özel olarak hazırlanmış bu listedeki bilgi ve tavsiyelerin yeterli olduğunu da unutmayın.

